Synthése cde groupée anti tartre

Nom

Fidele Castor

AD44

lebritish

P7TEGPX

Bernard(Lyon)

fotourefair

rod33

monteric

COCO 25

coriolis81

TOTAL

région

IDF

PDL

RA

IDF

RA

PDL

A

RA

RA

MP

Date demande

27-oct

27-oct

27-oct

27-oct

27-oct

28-oct

28-oct

28-oct

28-oct

28-oct

Qté lots de 4 aimants

10

1

2

3

2

1

1

1

23

Prix unitaire

Prix total

Qté lots de 2 plaques

10

11

Prix unitaire

Prix total

Accompte demandé

date

Accompte versé

date

Solde commande demandé

date versement solde cde

lieu de groupage livraison

moyen de livraison

Fidele Castor

AD44

Bernard(Lyon)

date de livraison prévue

date de livraison réelle

Etat Commande

intention

intention

intention

intention

intention

intention

intention

intention

intention

intention

Se propose pour groupage

oui

oui

oui
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